ПРОЕКТ

Губернатор Ульяновской области

УКАЗ

О признании утратившим силу указа
Губернатора Ульяновской области от 22.04.2022 № 47
[bookmark: _GoBack]
П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу указ Губернатора Ульяновской области
от 22.04.2022 № 47 «Об утверждении схемы и программы перспективного развития электроэнергетики Ульяновской области на 2023-2027 годы».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области								   А.Ю.Русских